
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
INTENCJE MSZALNE 20 – 26 maja 2024 r. 

 

PONIEDZIAŁEK, 20 maja 2024 r. * NMP Matki Kościoła, II święto Zielonych Świąt 
1800 + Leona Stachurskiego i zmarłych z rodziny 

WTOREK, 21 maja 2024 r. * św. Jana Niepomucena 

1700 
ROSNÓWKO 

+  

1800 + Irenę Bednarek /z ok. Dnia Matki/ 
+ Andrzeja Szuda /od współpracowników Ośrodka Zdrowia w Komornikach/  

ŚRODA, 22 maja 2024 r. * św. Rity z Cascii 

1700 
ROSNÓWKO 

+  

 1800 + Marię, Tomasza, Teofila i Henryka Stasiaków, Marię i Władysława Pakułów 

 dziękczynno – błagalna w int. Wojciecha /od Justyny z rodziną/ 
CZWARTEK, 23 maja 2024 r. * Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

1800 + Barbarę Marciniak /od rodziny Turowskich/ 
+ Barbarę Marciniak /od kuzynki Mańkowskiej/ 

PIĄTEK, 24 maja 2024 r. * NMP Wspomożycielki Wiernych 

1800 + Stefana Kozłowskiego /od wnuczki Natalii z rodziną/ 
+ Mieczysława Nosala /w 5 r. śm./, Marię i Piotra Frankowskich, Irenę i Michała Nosal 
+ Aleksandrę Pasiciel /od wnuka z rodziną/ 

SOBOTA, 25 maja 2024 r. * św. Bedy, św. Grzegorza VII, św. Marii Magdalena de Pazzi 
1800 + Jana, Zofię Walenciak i Stanisława Frankiewicza 

+ Helenę i Jana Czajków 
+ Józefa Pinczak i za zm. z rodzin Pinczak i Hajzler  
+ Patrycję Spodziewa-Zielony /od kuzynostwa: Zbyszka, Henryki z dziećmi i rodzinami/ 
+ Andrzeja, Marię, Bolesławę, Juliana i Tadeusza Szawala 
+ Gabrielę Kolasińską /od mieszkańców z ulicy Fabianowskiej/ 
+ Stanisława i Joannę Zając /od syna z rodziną/ 
+ Hannę Pahl /od synów/ 

  w intencji kapłanów posługujących w naszej parafii z okazji przypadających rocznic 
świeceń ks. Karola /51/, ks. Wiesława /50/, ks. Proboszcza /23/, ks. Marcina /15/  

 o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny 
 
 

 

NIEDZIELA, 26 maja 2024 r. * Uroczystość Najświętszej Trójcy 

730 + Stanisławę Kaczmarek /1 r. śm./  

900 + Helenę, Dionizego Gielnik, Teresę Maciejewską, Wojciecha Rybaka, Mateusza 
Nowaka 
+ Grażynę Kaczmarek /2 r. śm./ 

1000 
ROSNÓWKO 

+ Urszulę i Kazimierza Szczeblewskich 

+ Marię i Kazimierza Mileckich 

+ Genowefę Pawlak i za zm. z rodz. 
+ Leokadię Olejniczak /z ok. Dnia Matki/ 

1115 + Wacława Laurentowskiego i za zm. z rodzin Laurentowskich , Wierzcholskich , 
Wawrzyńskich 
+ Artura Iwachów i za zm. z rodzin Iwachów i Matuszak 

1230  dziękczynno – błagalna w int. Łukasza /40 r. urodzin/ i Boże błogosławieństwo dla 
całej rodziny 

 w intencji mieszkańców Gminy Komorniki z ok. 30 dni Gminy Komorniki 

 Liturgia chrzcielna 
1800 + za zmarłych z rodzin Jóźwiak, Pocętek, Kulwas, Górznych i Misiołek 

 
 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE Uroczystość Zesłania Ducha Świętego – 19 maja 2024 r. 

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ: 

„„ŚŚRROODDKKIIEEMM  ZZAARRAADDCCZZYYMM  JJEESSTT  PPRRZZYYZZYYWWAANNIIEE  DDUUCCHHAA  ŚŚWWIIĘĘTTEEGGOO..  CCZZYYŃŃMMYY  TTOO  CCZZĘĘSSTTOO,,  ZZWWŁŁAASSZZCCZZAA                              

WW  WWAAŻŻNNYYCCHH  MMOOMMEENNTTAACCHH,,  PPRRZZEEDD  PPOODDJJĘĘCCIIEEMM  TTRRUUDDNNYYCCHH  DDEECCYYZZJJII  II  WW  NNIIEEŁŁAATTWWYYCCHH  SSYYTTUUAACCJJAACCHH..  WWEEŹŹMMYY  DDOO  

RRĘĘKKII  EEWWAANNGGEELLIIĘĘ  II  PPRRZZYYZZYYWWAAJJMMYY  DDUUCCHHAA  ŚŚWWIIĘĘTTEEGGOO..  MMOOŻŻEEMMYY  PPOOWWIIEEDDZZIIEEĆĆ  WW  NNAASSTTĘĘPPUUJJĄĄCCYY  SSPPOOSSÓÓBB::  

««PPRRZZYYJJDDŹŹ,,  DDUUCCHHUU  ŚŚWWIIĘĘTTYY,,  PPRRZZYYPPOOMMNNIIJJ  MMII  JJEEZZUUSSAA,,  OOŚŚWWIIEEĆĆ  MMOOJJEE  SSEERRCCEE»»..  NNAASSTTĘĘPPNNIIEE  OOTTWWÓÓRRZZMMYY  

EEWWAANNGGEELLIIĘĘ  II  PPOOWWOOLLII  CCZZYYTTAAJJMMYY  MMAAŁŁYY  FFRRAAGGMMEENNTT..  AA  DDUUCCHH  ŚŚWWIIĘĘTTYY  SSPPRRAAWWII,,  ŻŻEE  BBĘĘDDZZIIEE  OONN  PPRRZZEEMMAAWWIIAAĆĆ                              

DDOO  NNAASSZZEEGGOO  ŻŻYYCCIIAA””..  //PPAAPPIIEEŻŻ  FFRRAANNCCIISSZZEEKK// 
  

1. Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Z racji pierwszej Komunii św. o 1315 Msza św.,  

a o 1230 /bez homilii/. Dziś też 3 niedziela miesiąca /gospodarcza/. Modlimy się za dobroczyńców 
naszej 
parafii. Ofiary zebrane na tacę przeznaczone są na wszelkie prace inwestycyjne. 

2. W tym tygodniu 

-   codziennie – nabożeństwo majowe o 1745, a w Rosnówku o 1700.  
 

- do środy na Mszach św. o 1800 dzieci pierwszokomunijne przeżywać będą dni eucharystyczne.                
/ UWAGA!  Dzieci z Rosnówka biorą udział we Mszy św. w poniedziałek w Komornikach /nie ma Mszy 
w Rosnówku/, a we wtorek i środę w Rosnówku. 
 

- we wtorek – nowenna do św. Jana Pawła II w łączności z nabożeństwem majowym. O 2000 spotkanie 

z ks. Marcinem dla kandydatów z klas 7 i 8, którzy mają zaległości w spotkaniach. 

- w środę – nowenna do MB Nieustającej Pomocy w łączności z nabożeństwem majowym. Nie ma 
Kręgu Biblijnego. 
 

- w czwartek spotkanie grupy mężczyzn. O 1900 różaniec, a o 1930 Eucharystia i spotkanie w salce. 

- w niedzielę /26.05/ na Mszy św. o 1230 modlić się będziemy w int. mieszkańców naszej Gminy                
z okazji 30-dni Gminy Komorniki. Intencja zamówiona przez Wójta Gminy. Z okazji Dnia Matki 
zapraszamy po każdej Mszy świętej do nabycia pysznych ciasteczek do kawy lub herbaty i za 
dobrowolną ofiarą będzie można nabyć nowe, nieużywane ofiarowane przez parafiankę damską odzież 
i letnie buty. Ofiary z tych akcji będą przeznaczone na Wakacje z Bogiem dla naszej scholi i                 
ministrantów. Za każdy dar serca Bóg zapłać. 
 

3. Dziękujemy za dar ołtarza w postaci nowych ornatów, za liczny udział  w nabożeństwie fatimskim,            
za wszelką życzliwość, pomoc, składane ofiary, w tym na daninę diecezjalną, przez ofiaromat i na konto 
parafii. 
 

4. Młodzież chętną w terminie od 2 do 6 lipca na wyjazd na Paradiso do Gostynia lub w dniach 27.07. - 
05.08. do Taize prosimy o kontakt z księdzem Marcinem. Szczegółowe informacje na parafialnym FB. 

5. Polecamy: Przewodnik Katolicki i Gościa Niedzielnego. 
 

6. Rozpoczęliśmy renowację krzyża z cmentarza  i otrzymaliśmy zgodę na wycięcie suchych                         
i zagrażających bezpieczeństwu brzóz na terenie przy kościele w Rosnówku. Mamy też wszystkie 
projekty i pozwolenia do prac związanych z kościołem i plebanią.  
 

7. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom i Jubilatom życzymy dobrego i błogosławionego 
tygodnia, a maturzystom dalej światła Ducha św. podczas zdawania matur i rozeznania swojego 
powołania. 

                                    ks. prob. Tomasz Woźniak   
 ks. wik. Marcin Ćmil 

Codziennie możemy adorować Pana Jezusa w kaplicy adoracji od 600 do 2200 . 
Nadal zapisujemy chętnych Parafian do Andrzejowej Straży Najświętszego Sakramentu                               
na 30 minutową adorację w ciszy w intencji powołań w drugie czwartki miesiąca /ołtarz św. Andrzeja  
lub kaplica adoracji/.  
Można składać kolejne intencje na Nowennę do św. Andrzeja 30 maja /na ołtarzu św. Andrzeja/ 
 

 

 
 

 
 

 

 

 KONTAKT: ul. Kościelna 32, 62–052 Komorniki, www.parafiakomorniki.pl, https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp, tel: 798 710 466  
 KONTO: Santander Bank 51 1090 1362 0000 0001 1642 6327  
 MSZE ŚW.: NIEDZIELA: 730, 900, 1000 (w ROSNÓWKU), 1115, 1230, 1800: PONIEDZIAŁEK – SOBOTA: 1800  
 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W KAPLICY pw. św. JÓZEFA: PONIEDZIAŁEK – NIEDZIELA: 600 – 2200  
 SPOWIEDŹ: NIEDZIELA I W DNI POWSZEDNIE /zasadniczo ½ GODZINY PRZED MSZĄ ŚW./ 
 BIURO PARAFIALNE: WTOREK 1600 - 1730, CZWARTEK 1845 - 1930, PIĄTEK: 900 - 1030 

https://pl-pl.facebook.com/sw.AndrzejAp


 


